
маи 

О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

№ 621 
" cflf,, t/// !Т)~/1-f 
-- / 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Центру 

Инновационного Развития (ЦИР), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: директор ЦИР, к.т.н. Комаров И.И. 

Члены комиссии: начальник ОИРР ЦИР Маленков А.С. 

кладовщик 1 р. ЦИР Зонов А.С. 

Проректор по МИКиПР -d,,,/__ Лейман Е.Н. 
~ . 


